

EMISOR



OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91190
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
Sucursal: Avenida Lázaro Cárdenas 513, 91190 Xalapa,
Veracruz, México



RECEPTOR

ACADEMIA VERACRUZANA DE LAS
LENGUAS INDÍGENAS
R.F.C. AVD0712196L6
CLIENTE: 00041368
CP. 91000
XALAPEÑOS ILUSTRES, #7, XALAPA
RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS
MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 1765024330
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-11-29 18:44:44
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91190
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 0000100000506248871
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-11-29 18:45:09

RFC DEL PAC: LSO1306189RS

CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

FOLIO FISCAL: DC7F180F-DD65-4A2A-AA14-68EB094E7D82

MÉTODO DE PAGO: PUE

USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES

FORMA DE PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

TÉRMINO DE PAGO: CONTADO

ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: CAROLINA PENSADO MARQUEZ

TIENDA: ALMACEN 17

DOCUMENTO ORIGEN: S819648

DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. CENTRO XALAPEÑOS ILUSTRES 7/PISO 5, 91000
XALAPA, VERACRUZ, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Descuento	Impuestos	Impuestos
15	C10	H87	14111507	2460099	PAPEL OFIX PREMIUM CARTA BLANCO 37K C/500HJS	OFIX	CTA BOND-OFIX	663.00	\$ 9,945.00	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 1,591.20
10	Pieza	H87	14111507	2460005	PAPEL DUPLICADOR OFICIO BLANCO 50K C/500HJS	SCRIBE	10000005237	87.85	\$ 878.50	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 140.56
5	C10	H87	14111507	2460004	PAPEL DUPLICADOR CARTA BLANCO 37K C/500HJS	SCRIBE	10000005236	728.40	\$ 3,642.00	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 582.72
5	Pieza	H87	14111507	2480009	CARTULINA OPALINA CARTA BLANCA COPAMEX CON 100HJS	COPAMEX	A6007225011AOF	125.26	\$ 626.30	\$ 62.63	IVA(16%)	\$ 90.19
6	Pieza	H87	44121503	0990548	SOBRE BOLSA OFICIO GOLDEN CON RONDANA 25 PZAS	DIEM	11525HKRAFT23534	147.20	\$ 883.20	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 141.31
10	Pieza	H87	44122104	0930015	CLIP CUADRADO #1 CON 100	BACO	PTCLA0010	18.77	\$ 187.70	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 30.03
10	Pieza	H87	44122104	0930016	CLIP CUADRADO #2 CON 100	BACO	PTCLA0012	14.72	\$ 147.20	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 23.55
2	Pieza	H87	31162001	0910011	CHINCHES COLORES SURTIDOS C/100PZAS SMART BLT	SMART	15200	21.34	\$ 42.68	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 6.83
7	Pieza	H87	44122107	0500002	GRAPA STANDARD CON 5000PZAS PILOT 400	PILOT	400-C	41.12	\$ 287.84	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 46.05
1	Pieza	H87	44121700	0750541	LAPIZ GRAFITO CON GOMA #2 TRIANGULAR BLACK'PEPS BOTE CON 72	MAPED	851759ZV	227.83	\$ 227.83	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 36.45
15	Pieza	H87	44121802	0700021	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA 7ML SMART	SMART	30062	6.27	\$ 94.05	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 15.05
15	Pieza	H87	14111514	0951037	CUADERNO PROFESIONAL 100H C-7 DOO SMARTY COLS	SWING DOO	08143/ 205MDOPCC7	23.27	\$ 349.05	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 55.85
15	Pieza	H87	14111514	0951038	CUADERNO PROFESIONAL 100H D/R DOO SMARTY COLS	SWING DOO	08144	22.84	\$ 342.60	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 54.82
3	Pieza	H87	44103502	2620056	CUBIERTA PLASTICA CARTA RAYADA TRANSPARENTE 25 JUEGOS GBPLAK	GBC	P3542	185.26	\$ 555.78	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 88.92
1	Pieza	H87	44103502	2620055	CUBIERTA PLASTICA OFICIO RAYADA TRANSPARENTE 25 JUEGOS GBPLAK	GBC	P3555	221.54	\$ 221.54	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 35.45
1	Pieza	H87	44103504	2620182	ESPIRAL PLASTICO 18MM NEGRO CON 45PZAS ESPIRAFLEX	ESPIRAFLEX	E18N	118.43	\$ 118.43	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 18.95
1	Pieza	H87	44103504	2620181	ESPIRAL PLASTICO 15MM NEGRO CON 55PZAS ESPIRAFLEX	ESPIRAFLEX	E15N	118.43	\$ 118.43	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 18.95
1	Pieza	H87	44103504	2620179	ESPIRAL PLASTICO 10MM NEGRO CON 100PZAS ESPIRAFLEX	ESPIRAFLEX	E10N	118.43	\$ 118.43	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 18.95
1	Pieza	H87	44103504	2620185	ESPIRAL PLASTICO 38MM NEGRO CON 18PZAS ESPIRAFLEX	ESPIRAFLEX	E38N	118.43	\$ 118.43	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 18.95



SEIS MIL QUIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 85/100 MN

h5y87jBeKxz24Cy8y0RTuZNIIsPjDXjP9DsoxZW1mh7PmaZ36aLOXbCejv8SKj02N6zjZjZVCZ7R6dRrOrDo33m1R9xEDqVY1NGsZ8XOGOGq5fARZN
NIEXgCYXcRocZlbb8cxzc2X0V1BdAY22lI8jKHezVxu2GyplInTapay7Elin2Kba3cD2UM0pr3kmXOTk80I3PoxNto+jmIkjnjdl3fP8H2N2Gj6rHC+1d
u5D/l6Kon+YUKzSQPORQB4ESQwkw439V4eODNqQv4CtoTrFgCnldtqHVYxRAhZ4NzUWY2FRo7IM4fg7wtmxNRQ7Eiv2+KRGFTmm4sAiiNyg==

mkuqzG9rEX5br5Mni4bkzEEaP6Zu8EFbHqPKd2BqpPv8FPlUj66nQsEMD3U4kcTtsdfi8Tld6VkmCZKPMpxGebdSXBscitQuuld8Sy+TfJfgrKeZWf+4/
yVxGOYRjE9p976PijxO3jVx3dtaq/dquA/pSDw8qLINtNa/hS8FPHWnDLXrnKhseoEEAaMoIBH0probs43G5dqkGHTlIpGfaIKTDY9xSWUGi2yI53Fk
Ozg1gimGEVEO1ZMXm4SYMSY2K63NFFeFG4ESqqlHrkOGh7u9pCCeGK3UM9ycgS6Os9lw5cb/6dFTIGM1omr9nmN5lbrYyT+sk1KMw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 5,671.40
IVA 16% de \$ 5,671.40	\$ 907.45
Total	\$ 6,578.85

NOMBRE DEL CLIENTE	FIRMA DEL CLIENTE	FECHA	NO. IDENTIFICACIÓN
--------------------	-------------------	-------	--------------------